

Tricloud ApS
Vesterballevej 27 2., 7000 Fredericia

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 40 60 30 50

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2024.

Anders Fredborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tricloud ApS Vesterballevej 27 2. 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 40 60 30 50
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Anders Nordberg Lauritsen Anders Fredborg Mikael Nygaard, Formand Torben Schwartz
Direktion	Anders Fredborg, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive IT-konsulentvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.455 t.kr. mod 6.086 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 950 t.kr. mod 906 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	6.454.794	6.085.691
1 Personaleomkostninger	-5.211.639	-4.899.257
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.730	-11.273
Driftsresultat	1.223.425	1.175.161
Andre finansielle indtægter	24	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.320	-12.503
Resultat før skat	1.219.129	1.162.658
Skat af årets resultat	-269.613	-256.580
Årets resultat	949.516	906.078
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	420.000	420.000
Overføres til overført resultat	529.516	486.078
Disponeret i alt	949.516	906.078

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	19.730
Materielle anlægsaktiver i alt	0	19.730
Deposita	41.910	41.910
Finansielle anlægsaktiver i alt	41.910	41.910
Anlægsaktiver i alt	41.910	61.640
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.606.719	1.755.220
Tilgodehavende selskabsskat	0	50.248
Andre tilgodehavender	500.425	498.808
Periodeafgrænsningsposter	38.758	35.960
Tilgodehavender i alt	3.145.902	2.340.236
Likvide beholdninger	1.366.929	1.704.328
Omsætningsaktiver i alt	4.512.831	4.044.564
Aktiver i alt	4.554.741	4.106.204

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	120.000	120.000
Overført resultat	3.027.204	2.497.688
Foreslået udbytte for regnskabsåret	420.000	420.000
Egenkapital i alt	<u>3.567.204</u>	<u>3.037.688</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	417
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>417</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	96.781	45.853
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.479	100.558
Selskabsskat	133.984	0
Anden gæld	685.293	921.688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>987.537</u>	<u>1.068.099</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>987.537</u>	<u>1.068.099</u>
Passiver i alt	<u>4.554.741</u>	<u>4.106.204</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	120.000	2.011.610	0	2.131.610
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>486.078</u>	<u>420.000</u>	<u>906.078</u>
Egenkapital 1. januar 2023	120.000	2.497.688	420.000	3.037.688
Udloddet udbytte	0	0	-420.000	-420.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>529.516</u>	<u>420.000</u>	<u>949.516</u>
	<u>120.000</u>	<u>3.027.204</u>	<u>420.000</u>	<u>3.567.204</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.431.051	4.167.936
Pensioner	723.576	689.856
Andre omkostninger til social sikring	23.289	21.585
Personaleomkostninger i øvrigt	33.723	19.880
	<u>5.211.639</u>	<u>4.899.257</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>7</u>	 <u>6</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejeaftaler for følgende beløb:

Huslejeforpligtelser udgør 139 t.kr. i perioden indtil 30. september 2024.

Tilbagetrædelseserklæring:

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor øvrige kreditorer i TC Software ApS vedrørende selskabets tilgodehavende hos TC Software ApS. Tilgodehavendet udgør pr. 31. december 2023 i alt 500 t.kr.